ΕΜΑΣΔΟΝ ΖΩΝ ΤΗΣ ΔΙΓΑΣΤΗΟΥ ΜΟΝΔ-  
ΖΟΥΣ ΠΑΙΛΟΥ, οπ ΖΡΑΥΤΕΙΤΑΙ ή ΣΝ ΣΕΟ-  
ΦΙΕΙΑ Μέχει ΟΙΜΕΡΘ. ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΝ  
ΤΗΝ ΖΩΣ ΝΔΙ ΒΛΑΧΕΣΑΤΟΥ ΕΠΙΦΟΝΟΠΥ  
ΙΩΑΝΝΙΛ, διδ πνας ΣΝ ΤΗ ΑΝΠΟΧΕΙΑ  
ΕΝΚΛΗΣΙΑ ή ΦΡΟΝΤΙΤΑΣ ΕΠ ΤΗ ΝΕΣΟ-  
ΕΙΟΥ, ή ΠΕΦΡΟΝΤΙΤΑΣ ΜΗΝ, ΔΙΠΟΔΟΧΙΟ-

Concil. Tom. 19.

μονιονεμ & receptionem ab  
hæresi conuersi.

Stephanus reuerendissimus  
diaconus & notarius venerabi-  
lis patriarchici secreti legit.

Ex definitione sanctæ ac vni-  
uersalis tertiae Synodi contra  
impios Massalianos, id est, Eu-  
chitas.

Placuit omnibus nobis, ac  
Deo amabilibus episcopis Vale-  
riano & Amphilochio, & cun-  
ctis Pamphyensis & Lycano-  
nensis prouinciarum reueren-  
dissimis episcopis, quo vniuer-  
sa quæ in synodica chartula  
statuta sunt, teneantur, & præ-  
varicari nullo modo præsuman-  
tur, firmis videlicet existentibus  
etiam his quæ gesta sunt Ale-  
xandriæ. Itaque qui sunt per om-  
nem prouinciam ex Massaliano-  
rum, id est, furiosorum hæresi,  
aut si suspecti habentur, quod  
huiusmodi languoris existant,  
sive clerici sint, sive laici, re-  
meantes, & anathematizantes  
in scriptis secundum ea quæ in  
iam memorata synodica charta  
promulgata sunt, maneant cle-  
rici quidem in clero, laici vero  
in communione ecclesiæ.

Petrus reuerendissimus le-  
ctor & notarius venerabilis pa-  
triarchici secreti legit.

Sancti patris nostri Cyrilli ar-  
chiepiscopi Alexandriæ Maxi-  
mo diacono Antiocheno com-  
monitorium.

Didici a diligendo mihi Pau-  
lo monacho, quia recusat pietas  
tua usq; hodie communionem  
reuerendissimi episcopi Ioannis  
amplecti, pro eo quod quidam  
in Antiochenæ ecclesia male ad-  
huc cum Nestorio vel sentiant,  
vel iam senserint quidem, sed

L

forsitan resipuerint. Probet igitur modestia tua, vtrum ( aliquid ) hi qui dicuntur colligi, nude ac irreuerenter cum Nestorio sentiant, & inuicem colloquantur ; vel aliquando cauteriatam habuerint conscientiam , colliguntur autem nunc acta penitentia super his, in quibus subrepti sunt, quamuis confiteri fortasse reuereantur excessum . Accident enim quedam huiusmodi fieri circa deceptos . Ac si eos videas nunc ad rectam concurrere fidem , ne succenseas eis super his quae transierunt . Volumus enim eos magis illorum abnegatores videre , quam irreuerenti mente aduocatos nequitiarum esse Nestorii . Ut autem non astimemur amare contentionem , amplectamur reuendissimi Ioannis communio- nem, indulgentes ei & causa dispensationis, vt non subtilius vel districtius seu vehementius er- ga se recognoscentes agatur . dispensatione enim , sicut dixi , eget negotium multa.